conforme Nota de Empenho n.º 2025NE000088, de 28/11/2025.Valor da contratação: R$
375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais). Prazo de vigência: 12 (doze) meses, contados
da data da assinatura, prorrogável na forma dos arts. 497 e 498, ambos do Regulamento de
Licitações e Contratos da Conab - RLC. Data da assinatura: 03/12/2025. Assinam pela
Contratante: Luiz Eduardo Marques Dumont - Superintendente Regional e Marcelo Augusto

[...]

regularidade dos atos procedimentais, a Autoridade Competente, Sr. JOSÉ LOURENÇO
PECHTOLL, acerca do Processo 119/2024, Pregão Eletrônico 90028/2025, adjudica e
homologa o Lote 1 para TERRÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ
64.088.214/0001-44, pelo menor valor de R$ 87.402,00 (oitenta e sete mil, quatrocentos e
dois reais), inferior ao estimado pela CEAGESP em R$ 109.732,00 (cento e nove mil,
setecentos e trinta e dois reais) e o item 1 para RIBERTO SIMONI LTDA - CNPJ
31.694.539/0001-11, pelo menor valor de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais),
inferior ao estimado pela CEAGESP em R$ 35.328,00 (trinta e cinco mil, trezentos e vinte
e oito reais).

GERSON ULISSES DE MORAES JUNIOR
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90038/2025

Processo: nº 124/2024. Objeto: Aquisição de Materiais - Hidráulicos, através do
Sistema de Registro de Preços, conforme quantidades e especificações constantes do